

Abbotsford Traditional School



Principal: Mr. Reg Gabriel Vice-Principals: Mrs. Rebecca Toews & Mr. Stan Wiebe

Here is a message from our new Punjabi language translator:

My name is Manu Verma. I work in Abbotsford Traditional Middle School. If you have any questions regarding your child/children, any concerns or you want to have a meeting with your child's class teacher or with Principal/Vice-Principal please contact me. My job as the Punjabi language interpreter and school staff is to assist you during these meetings. My cell number is 604-897-8301 and my email ID is manu.verma@abbyschools.ca

Thanks!

ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਸਤਿ ਸ਼੍ਰੀ ਅਕਾਲ

ਮੇਰਾ ਨਾਮ ਮਨੂ ਵਰਮਾ ਹੈ। ਮੈਂ ਐਬਟਸਫੋਰਡ ਟ੍ਰਡਿਸ਼ਨਲ ਮਿਡਲ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਜੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਬੱਚੇ/ਬੱਚਿਆਂ ਬਾਰੇ ਕੋਈ ਸਵਾਲ ਹੈ/ਹਨ, ਜਾਂ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੇ ਕਲਾਸ ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਜਾਂ ਪ੍ਰਿਨ੍ਸਪਲ/ਉਪ-ਪ੍ਰਿਰਨ੍ਸਪਲ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਮੇਰੇ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦੇ

ਦੁਭਾਸ਼ੀਏ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਸਟਾਫ ਵਜੋਂ ਮੇਰਾ ਕੰਮ ਇਨ੍ਹਾਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਦੌਰਾਨ ਤੁਹਾਡੀ ਸਹਾਇਤਾ ਕਰਨਾ ਹੈ।ਮੇਰਾ ਸੈੱਲ ਨੰਬਰ 604-897-8301 ਹੈ ਅਤੇ ਮੇਰੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ manu.verma@abbyschools.ca

ਧੰਨਵਾਦ।